[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  января 2018 года  № 12
О внесении изменений в постановление администрации

Усадищенского сельского поселения от 18 ноября 2016 года № 193

«Об утверждении муниципальной программы  «Развитие  и поддержка  малого и среднего предпринимательства в МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
 на 2017 - 2019 годы»

В связи с уточнением перечня планируемых работ и объемов финансирования в 2017-2019 г.г.
п о с т а н о в л я ю:

         1. В раздел «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе и необходимых для ее завершения» приложения №1 к постановлению главы администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 18 ноября 2016 года № 193 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие  и поддержка  малого и среднего предпринимательства в МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 - 2019 годы» внести изменения и читать в следующей редакции:

	Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе и необходимых для ее завершения
	Муниципальный бюджет:   14  000   рублей, в том числе:

· 2017 год -           -    рублей

· 2018 год -     4 000  рублей

· 2019 год -   10 000  рублей

       2.В разделе 5. «Финансирование Программы» внести изменения и читать в следующей редакции: .

«Основным источником финансирования мероприятий Программы являются средства  местного бюджета, использование которых отражено  в плане реализации мероприятий Программы (приложение 1).

Всего на реализацию комплекса программных мероприятий предусмотрено выделение средств местного  бюджета муниципального образования  Усадищенское сельское  поселение   в объеме    14 тысяч  рублей, в том числе в 2017 году -  0 тысяч рублей, в 2018 году - 4 тысячи рублей, в 2019 году - 10 тысяч  рублей.

По разделам Программы средства  бюджета муниципального образования  Усадищенское сельское  поселение   распределены следующим образом:

3.1 «Расширение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства  к финансовым и материальным ресурсам» - 2 тысячи  рублей;
3.2 «Обеспечение консультационной, организационно-методической и информационной поддержки» - 10 тысяч  рублей;
 3.3«Содействие росту конкурентоспособности и продвижению продукции субъектов малого и среднего  предпринимательства на товарные рынки»- 2 тысячи рублей.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

МО Усадищенское сельское поселение                                            В.В. Кращенко

Исполнитель: Кондратьева Н.С.

Тел. 8-813-63(34-434)

_1448437882.bin